TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 Secretaria da Segunda Câmara

EXP. N. 261/2021/SEC/2ªCÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara
Para: Secretaria Geral da Presidência

Ref.: Processo 1.102.135 - Denúncia

Em: 28/06/2021

 Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente,

 Informo Vossa Excelência da decisão exarada nos autos em referência,

cujo Acórdão encontra-se no arquivo SGAP 2457393 (peça 25), para conhecimento.

 Respeitosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

		2021-06-29T11:13:37-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605